
حسین امیرتیموری در نشســت بررسی مسائل 
بــازار و مجتمع های تجــاری جزیره با حضور 
اعضــای شــورای تأمین، معاونــان اقتصادی 
و عمرانی ســازمان منطقه آزاد قشــم، مدیران 
دســتگاه های اجرایی و فعالان اقتصادی بر لزوم 
اتخــاذ راهکارهای عملی بــرای رونق بازار و 

حمایت از کسب وکارهای جزیره تأکید کرد.
وی با اشــاره به شرایط اقتصادی ماه های اخیر، 

اظهار کرد: رکود ایجادشده در بازار نتیجه شرایط 
خاص کشــور در ماه های گذشته بوده است، اما 
بــا همدلی، همکاری و برنامه ریزی می توان این 
دوره را پشــت سر گذاشــت و زمینه بازگشت 

رونق به بازار را فراهم کرد.
فرماندار قشم با قدردانی از همراهی و صبوری 
فعالان اقتصادی و بازاریان قشــم، افزود: دولت 
وظیفــه دارد در روزهای ســخت در کنار مردم 

و فعالان اقتصادی باشــد و با همکاری سازمان 
منطقه آزاد شــرایط لازم برای پویــایی دوباره 

اقتصاد جزیره را فراهم کند.
امیرتیمــوری با تأکید بر نقش گردشــگری در 
رونق اقتصادی قشم، تصریح کرد: تسهیل سفر 
گردشگران و اســتفاده از ظرفیت های کم نظیر 
جزیره نقش مهمی در به حرکت درآمدن دوباره 
چرخــه اقتصادی، افزایش فعالیت بازار و بهبود 

فضای کسب وکار خواهد داشت.
وی همچنیــن مشــکلات تأمیــن بــرق را از 
دغدغه های جدی کســبه عنــوان کرد و گفت: 
این موضوع با هماهنگی دســتگاه های مسئول 
و از طریق برگزاری نشســت های مشترک در 
ســطح اســتان با جدیت پیگیری خواهد شد تا 
خدمات رســانی به فعالان اقتصادی با کمترین 

مشکل ادامه یابد.
فرماندار قشــم در پایان بر تــداوم تعامل میان 
دستگاه های اجرایی، سازمان منطقه آزاد و بخش 
خصــوصی تأکید کرد و گفت: بــا هم افزایی و 
مشارکت همه بخش ها چشم انداز روشنی برای 
رونق بازار، توسعه گردشگری و تقویت اقتصاد 

جزیره پیش رو خواهد بود.

اقتصاد کیشاقتصاد کیش
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید  

بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی و  رسانه ای  اقتصاد کیش

مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی

قائم مقام مدیر مسئول: اسحق  ارزانی

تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968           امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان 12 غربی 
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حمایت از فعالان اقتصادی مسیر رونق 
دوباره بازار جزیره است

اقتصاد کیش- فرماندار قشم گفت: دولت با همکاری سازمان منطقه آزاد و حمایت از فعالان اقتصادی، زمینه بازگشت 
رونق به بازار و تقویت اقتصاد جزیره را فراهم می کند.

فرماندار قشم:فرماندار قشم:

اقتصــاد کیش -   مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان 
گفت: بیش از ۲۲ هزار نسخه کتاب و منابع اطلاعاتی از سوی 
معاونت کتابخانه ملی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران در 
راستای تقویت منابع کتابخانه ای و توسعه عدالت فرهنگی، به 

این اداره کل اهدا شد.
انوشیروان پیشــدار بــا اعلام این خبر افــزود: چنین اقدام 
فرهنگی، نقش مهمی در ارتقای خدمات کتابخانه ای و تجهیز 
کتابخانه های اســتان هرمزگان، به ویــژه مراکز آسیب دیده، 

خواهد داشت.
وی اظهار کرد: این اقدام ارزشــمند در قالب »پویش اهدای 
کتاب« و با همکاری معاونت کتابخانه ملی ســازمان اسناد و 
کتابخانه ملی ایران و نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور انجام 
شده است که یکی از بزرگ‌ترین محموله های اهدایی منابع 
اطلاعاتی به کتابخانه های عمومی استان هرمزگان در سال های 

اخیر به شمار می رود.
مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان خاطرنشان کرد: منابع 
اهدایی شامل، ۲۰ هزار و ۵۷۵ نسخه کتاب، ۴۷۰ نسخه مجله 
و ۱۰۰ منبع غیرکتابی )پوستر( است که با هدف ارتقای کیفیت 
خدمات کتابخانه ای، به روزرسانی مجموعه های مطالعاتی و 
پاســخگویی هرچه بهتر به نیازهــای اطلاعاتی و فرهنگی 
شهروندان، در اختیار اداره کل کتابخانه های عمومی این استان 

قرار گرفته است.
پیشدار ادامه داد: این مجموعه ارزشمند پس از انجام مراحل 
بررسی، ثبت، آماده ســازی فنی و ســازماندهی، بر اساس 
نیازسنجی انجام شده میان کتابخانه های عمومی استان توزیع 
خواهد شد تا همه شهرستان ها و کتابخانه های واجد شرایط 

از این منابع بهره مند شوند.
احیای کتابخانه های عمومی هرمزگان؛ تجهیز ۲ مرکز 

آسیب دیده از جنگ
وی بیان کرد: بخش قابل توجهی از این منابع برای تجهیز ۲ 

باب کتابخانه عمومی استان هرمزگان که در جنگ تحمیلی 
ســوم دچار آسیب شده اند، اختصاص یافته است تا ضمن 
جبران بخشی از خســارت های وارد شده، زمینه ازسرگیری 
هرچه بهتر خدمات فرهنگی و کتابخانه ای به شهروندان فراهم 

شود.
مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان یادآور شد: همچنین 
بخــش دیگری از منابع اهدایی به کتابخانه مرکزی اســتان 
اختصاص خواهد یافت؛ کتابخانه ای که در آستانه بهره برداری 
قرار دارد و با افتتاح آن، یکی از مهم ترین مراکز فرهنگی، علمی 

و مطالعاتی جنوب کشور فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.
پیشــدار افزود: غنای منابع کتابخانــه ای، یکی از مهم ترین 
شاخص های کیفیت خدمات کتابخانه های عمومی محسوب 

می شــود و تامین منابع متنوع و روزآمد، نقش بســزایی در 
افزایش سرانه مطالعه، پاسخگویی به نیازهای علمی، پژوهشی 
و فرهنگی اقشار مختلف جامعه و جذب بیشتر مخاطبان به 

کتابخانه ها ایفا می کند.
وی گفت: اهدای این حجم از منابع اطلاعاتی، گامی موثر در 
مسیر ارتقای خدمات کتابخانه ای و توسعه فرهنگ کتاب و 

کتابخوانی در استان هرمزگان به شمار می آید.
مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان ضمن قدردانی از نگاه 
فرهنگی و حمایت ارزشمند معاونت کتابخانه ملی سازمان 
اســناد و کتابخانه ملی ایران، این اقــدام را نمونه ای موفق از 
هم افزایی و تعامل میان نهادهای فرهنگی کشــور در راستای 
توسعه زیرســاخت های دانایی محور و گسترش دسترسی 

عادلانه مردم به منابع علمی و فرهنگی عنوان کرد.
ارتقای خدمات کتابخانه ای با افزایش منابع 

و تنوع محتوایی
پیشدار اضافه کرد: افزایش منابع کتابخانه ای علاوه بر ارتقای 
کیفیت خدمات، فرصت مناسبی برای پاسخگویی به نیازهای 
مطالعاتی کودکان، نوجوانان، دانشــجویان، پژوهشگران، 
معلمان و سایر علاقه مندان به کتاب فراهم خواهد کرد و زمینه 
بهره مندی هرچه بیشتر اعضای کتابخانه های عمومی از منابع 

متنوع و غنی را مهیا می‌سازد.
وی خاطرنشــان کرد: ما با بهره گیری از این منابع ارزشمند، 
برنامه ریــزی لازم را برای توزیــع هدفمند کتاب ها و منابع 
اطلاعاتی در ســطح اســتان انجــام خواهیــم داد، تا همه 
کتابخانه های عمومی، متناســب با نیاز مخاطبان خود، از این 

ظرفیت فرهنگی بهره مند شوند.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان اظهار کرد: پویش 
اهدای کتاب، یکی از برنامه های فرهنگی موثر در کشــور به 
شــمار می رود که با هدف افزایش گردش منابع اطلاعاتی، 
اســتفاده بهینه از ظرفیــت کتاب های موجــود و تقویت 
مجموعه هــای کتابخانه ای اجرا می شــود و نقش مهمی در 
توسعه عدالت فرهنگی، ارتقای شاخص های مطالعه و تقویت 

زیرساخت‌های دانشی در سراسر کشور دارد.
پیشدار تصریح کرد: اهدای این تعداد کتاب به کتابخانه های 
عمومی اســتان هرمزگان، جلوه ای روشن از اهتمام مشترک 
سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران و نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور در حمایت از توسعه فرهنگی، تقویت سرمایه دانایی 
و فراهم سازی دسترسی گسترده تر شهروندان به منابع معتبر 

علمی، آموزشی و فرهنگی است.
وی افزود: آثار و برکات این اقدام فرهنگی در ارتقای کیفیت 
خدمات کتابخانه ای و افزایش فرصت های مطالعه برای مردم 

استان در سال های آینده بیش از پیش نمایان خواهد شد.

بیش‌از ۲۲ هزار جلد کتاب به کتابخانه های عمومی هرمزگان اهدا شــد
مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان:

مـفقودی
اصل کارت کیشوندی به شماره 235501/31

 به نام حمیدرضا عسگری مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 128362/06
 به نام آراد منفردی کلرمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 128362/01
 به نام منیر سلمانی ارفع فومنی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 149273/01
 به نام نگار سلیمی طاری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 240774/01
 به نام مرتضی خوانین زاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استـخداممـفقودی

نیروی خدماتی آقا / خانم 

جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. 

مراجعه حضوری به نشانی: ویلاهای اداری 

مروارید، جنب بازارچه حافظ،

 واحد 715، اقتصاد کیش

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر 
شرکت خدمات سرمایشی دایان 

09059016976  حسینی

مشاور مالی و 
ملکی

شرکت مشاوران مالی کوروش
حسابداری . مالی . مالیاتی . بیمه

جزیره کیش- بازار ونوس
 طبقه اول- شماره 195

 07644463041
09170994349 

مدیریت دفتر فروش برج دوقلو کیش
خرید- فروش- اجاره

امیرحسین امینی   09127698210  
@kish_luxhome

دفتر خدمات الکترونیک قضایی
شماره : 98329027   مدیر دفتر: دکتر بهروز کوشا

جزیره کیش، میدان سنایی، مجتمع بیست ،
 واحد 227   تلفن :   09309975366

   

شهرداری ها و دهیاری ها، پیشران 
توسعه هرمزگان هستند

استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش -   اســتاندار هرمزگان با صدور پیامی به مناســبت روز شهرداری ها و 
دهیاری ها، از تلاش های کارکنان مدیریت شــهری و روستایی این استان در راستای 
آبادانی و ارتقای کیفیت زندگی مردم قدردانی کرد و گفت: شهرداری ها و دهیاری ها، 

پیشران توسعه هرمزگان هستند.
محمد آشــوری تازیانی در این پیام با خطاب قرار دادن شــهرداران، دهیاران، اعضای 
شــوراهای اسلامی شهر و روســتا و همه کارکنان مدیریت شهری و روستایی، روز 
شهرداری ها و دهیاری ها را فرصتی برای پاسداشت تلاش های خالصانه کسانی دانست 
که در نزدیک ترین سطح خدمت به مردم، با روحیه مسئولیت پذیری و مدیریت میدانی، 

زمینه ساز توسعه متوازن در استان هستند.
وی در پیام خود تاکید کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری، تحقق توسعه پایدار نیازمند 
حکمرانی کارآمد، مشارکت اجتماعی و اعتماد عمومی است و همچنین شهرداری ها 
و دهیاری ها به عنوان نخستین حلقه ارتباط نظام اجرایی با مردم، نقشی بزرگ بر عهده 
دارند و آنان معماران سرمایه اجتماعی، تقویت کنندگان امید عمومی و پیشگامان تحقق 

عدالت فضایی در سراسر استان محسوب می شوند.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: در مسیر پیشرفت هرمزگان، آنچه آینده ای روشن را 

رقم می زند، همدلی، هم افزایی و مشارکت همه ارکان مدیریت محلی با مردم است.
آشوری تازیانی افزود: تجربه نشان داده است هر جا ظرفیت های مردمی در کنار مدیریت 
علمی، برنامه ریزی دقیق و تصمیم گیری مسئولانه قرار گرفته، مسیر توسعه با سرعت، 

کیفیت و ماندگاری بیشتری طی شده است.
اســتاندار هرمزگان همچنین در پیام خود، خواستار بهره گیری حداکثری از ظرفیت 
نخبگان و مدیریت جهادی برای شــتاب بخشیدن به مسیر عمران و آبادانی شــد و از 
درگاه خداوند متعال، برای همه کارکنان شهرداری ها و دهیاری ها توفیق روزافزون و 

سلامت در مسیر خدمت به مردم شریف هرمزگان مسئلت کرد.

انتصاب سرپرست مدیریت املاک و 
مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم

اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی محمدرضا کلایی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
قشــم، سید مرتضی نعمتی به عنوان مدیر املاک و مستغلات این سازمان منصوب و 

معارفه شد.
 مراسم معارفه مدیر جدید املاک و مستغلات با حضور سیدفخرالدین هاشمی، معاون 

عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم برگزار شد.
 در این مراسم ضمن معرفی سید مرتضی نعمتی به عنوان مدیر جدید املاک و مستغلات 
سازمان، از خدمات و تلاش های سجاد خسروپور در دوران تصدی این مسئولیت تقدیر 
و قدردانی به عمل آمد.  معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم در این مراسم 
بر اهمیت مدیریت صحیح حوزه املاک و مستغلات، تسریع در ارائه خدمات و صیانت 

از حقوق سازمان، قشموندان و سرمایه گذاران تأکید کرد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

اجاره خودرو

اجاره خودرو ارزان در کیش
سعادت رنت

021 -۹۱۳۰۵۸۴۸ 
https://www.saadatrent.com/kish

اصل پروانه ساختمان به شماره سند 
شرکتی 128032/4  و شماره پروانه 
94/5741 به تاریخ 1394/04/02 

مربوط به فاز 2 صنعتی 
قطعه EX-1 به نام شرکت 

عرشیا آباد کیش  و اصل کروکی
 زمین مفقود گردیده و از درجه

 اعتبار ساقط می باشد.

دفتر اسناد رسمی ۱۹۳۴ تهران 
)مدیریت: دکتر مهدیه پورعلی(

ارائه خدمات ثبتی VIP و تخصصی به 
هلدینگ ها و شرکت ها.

تمرکز بر: امنیت اسناد و سرعت در اجرا.
پونک، میرزابابایی، پلاک ۲۰۴

تلفن: ۴۶۰۴۸۳۶۸ - ۴۶۰۴۸۸۷۳


